
  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

   ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA DELLE ALZAVOLE” 
  00169 ROMA - Via delle Alzavole, 21 - Tel. 06/264991  FAX  06/23267144   Dist. XVI   RMIC83100G    

Cod. Fisc. 97198890580  E-mail  rmic83100g@istruzione..it 

 

 

DELIBERA N 46 del  23/10/2018   

 

RADIAZIONE RESIDUI  PASSIVI 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto l’elenco dei residui passivi risultanti alla data odierna 

Vista la situazione finanziaria 

Vista la documentazione relativa al debito 

Visto il DI 44 del 1/2/2001 

Vista la proposta della Giunta Esecutiva del  23.10.2018 

 

DELIBERA 

di radiare i sottoelencati residui passivi  per il motivo a fianco indicato 

 
Anno      Imp.   A/V/S     Creditore  Oggetto       Importo Motivazione  

2017 50 A1 IKEA ITALIA 

RETAIL s r l 

B.o. n. 7 del 

3/04/2017 
€ 77,76  Merce non consegnata 

2017 215 P4 A.T.E.R. Prenotazione 

pullman prot. 

4454/A37 

€1,16   Minore impegno 

2017 217 P5 Personale dell’Istituto Spese di personale € 88,14 Differenza tra l’impegnato quale 

spesa di personale e ritenute 

conto Stato 

2017 218 P5 Erario dello Stato  Versamento 

ritenute 
€ 23,03 Differenza a seguito della 

stesura definitiva della tabella di 

liquidazione 

2017 219 A2 FASTWEB Dismissione linea 

adsl Via del 

Fringuello 12 

€ 136 Oggetto di nota di credito 

2017 231 A2  Erario dello Stato  Versamento 

ritenute 
€ 3,43 Minore impegno  

2017 246 A2 Morini  B.o. n. 40/2017 del  

21/12/2017 
€ 221,31 Minore impegno 

 

 

 

La conseguente disponibilità finanziaria, pari a € 550,83 concorrerà a incrementare l’avanzo di 

amministrazione per i successivi utilizzi 

 

     f.to Il Segretario del C.di I.        f.to Il Presidente del C.di I. 

Ins. Ribaldi Maria Cristina          Sig.ra Clemente Anatolia 

 


